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
9958-0150/ 9906-6258  CI-169468.

PARATI 2007
4 portas, branca, completa. R$ 19.000. 
F: (45) 9958-0150/ 9906-6258  CI-169469.

MB 11/13 1976
Turbo hidráulico, cara preta, truck, 
motor revisado, carroceria. Valor a 
combinar. F: (45) 9850-4244/ 9986-
2224  CI-169537.

CG 125 FAN KS
2013, 1.800km. R$ 5.000. F: (45) 
9965-4010.  CI-169521.

MOTO HONDA
125 Fan, 2012, revisada. R$ 4.500. F: 
(45) 9966-6699.  CI-166880.

POPULARES 0 KM
Através do consórcio, muito mais 
barato. Celta, Gol, Uno, Palio, HB20 
e outros. Crédito de R$ 15.000., R$ 
20.000., R$ 30.000., e R$ 50.000. 
Mensalidades a partir de R$ 295. 
Seu veículo usado poderá valer como 
lance. Para fazer um bom negócio 
fale com o Jorge. F: (45) 3222-1802/ 
9972-3798. www.lanceconsorcios.
com.br  CI-169564.

ALUGO APARTAMENTO
Ed Torre do Sol 2, próx. a Igreja do 
São Cristovão, 3 quartos, sala 2 
ambientes, wc, cozinha planejada, 
área de serviço, 1 vaga de garagem 
coberta. F: (45) 3223-5545/ 9903-
0934  CI-169268.

ALUGO APARTAMENTO
2 quartos, todo mobiliado, Ed. Torre do 
Sol II. F: (45) 9971-1411  CI-169578.

ALUGO APARTAMENTO
Residencial Family, 3 quartos, 1 vaga 
de garagem, próximo ao Colégio 
Expressão, Rua Oswaldo Cruz. R$ 
600. F: (45) 9981-4704 c/ Claudete.  
CI-169570.

ALUGO APARTAMENTO
801, Edifício Tulipa, suíte, 2 quartos e 2 
vagas de garagem.  F: (45) 9972-7215 
- Roberta.  CI-169531.

APART RES OESTE
3 quartos, sala, cozinha, lavanderia, 1 
vaga de garagem, 92m² de área total. 
R$ 160.000. F: (45) 3038-6347/ 9947-
4163 CRECI 20685.  CI-169509.

PARANHOS VENDE
APARTAMENTO. Res. Bariloche, 
3 qtos e demais dependencias, 
reformado e desocupado. R$ 160.000. 
F: (45) 3035-6699/ 9966-6699 CRECI 
3999.  CI-166871.

PARANHOS VENDE
APARTAMENTO. Res. Cascavel, 
térreo, 3 qtos e demais dependências, 
reformado, c/ coz. planejada. R$ 
180.000. F: (45) 3035-6699/ 9966-
6699 CRECI 3999.  CI-166872.

SERAFIM VENDE APART
Nova York, 100m², suite, 2 qtos, 
mais depend, sacada c/ churrasq. R$ 
235.000 F: (45) 3035-2714/ 9936-4099 
Creci 19806f www.willianserafim.com.
br  CI-169031.

SERAFIM VENDE APART
Prox. Asservel, c/ aprox. 50m², 2 
quartos,demais dependencias. Por 
apenas R$ 110.000. F: (45) 9936-4099. 
www.willianserafim.com.br  CI-169038.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento térreo, Rua Pio XII, 2371, 
centro, 2 quartos, sala, cozinha, área 
de serviço, 1 vaga de garagem. R$ 
720. F: (45) 3322-1515 CRECI 3149 
J  CI-164717.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Rua Rio de Janeiro, 
2731, centro, 2 quartos, sala e cozinha 
conjugada, bwc, área de serviço, 1 
vaga de garagem. R$ 580. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-164712.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Amadeus, Rua 
Carlos de Carvalho,4394, centro, suíte 
c/ armário e sacada, 2 qtos sendo 1 c/ 
armários, sala 2 ambientes, sacada, 
cozinha c/ armários, bwc social, área 
de serviço, escritório, 2 vagas de 
garagem. R$ 1.500. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J.  CI-164716.

V. MORETTI VENDE
Apartamento Ed. Monte Real, Rua 
Castro Alves, 2215, entro, c/ aprox.. 
178m²,  suíte c/ armários planejados, 
2 quartos, sala 2 ambientes, cozinha c/ 
móveis planejados, bwc social, área de 
serviço, escritório c/ armários, sacada 
fechada c/ blindex e móveis, 1 vaga de 
garagem. R$ 425.000. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J.  CI-164711.

VENDO APARTAMENTO
Mobiliado, 2 quartos, Ed. Munique, 
Neva. R$ 180.000. F: (45) 8402-
4000/3035-2060 Rafael  CI-168869.

VENDO/ TROCO APART
Ed. Vinicius, centro, suíte, 2 qtos, sala 
estar/jantar, coz mobiliada, lavand., 
dep. empregada, sacadas, gar. R$ 
300.000 Venda. Aluguel R$ 900. F: 
(45) 3035-7906/ 9944-8385.  CI-169421.

ALUGO CASA ALVENARIA
7 quadras da av, 3 qtos, sala/copa, 
demais dependecias, Rua. Visconde 
de guarapuava, 2879-A. R$ 900. F: 
(45) 9974-6593.  CI-169523.

ALUGO CASA CENTRO
Madeira, Rua Vicente Machado, 539, 
abaixo da garagem da Princesa dos 
Campos. R$ 600., incluído água e 
taxa de lixo. F: (45) 9914-2514.  CI-169548.

ALUGO SALA COMERCIAL
80m², ao lado do Col. Santa Maria, Rua 
Marechal Floriano. F: (45) 3222-0254/ 
9862-2626.  CI-169522.

CASA JD NOVA YORK
420m², suíte, 2 qtos, wc, escritório, 2 
salas, coz. Edícula com churrasq., 2 
qtos e wc. R$ 450.000. Ac proposta. 
F: (45) 9965-3258 - Rafael  CI-169350.

CASA MORADAS CASCAVEL
2 quartos e demais dependências. 
Apenas R$ 105.000. F: (45) 3035-
2714/ 9922-7904/ 9936-4099 Creci 
19806f. Serafim.  CI-169034.

EXCELENTE SOBRADO
Parque São Paulo, 264m², suíte, 3 
quartos, sala 2 ambientes, cozinha, 
lavanderia, 2 vagas cobertas. F: (45) 
3038-6347/ 9947-4163 CRECI 20685.  
CI-169517.

PRAIA PONTAL DO SUL
VENDO Casa, alto padrão, c/ piscina, 
a 1 quadra do mar, aceito imóveis e 
chacáras como pagamento. F: (45) 
9973-0302.  CI-169492.

SERAFIM VENDE CASA
Pq Sao Paulo, 100m², 1 suite, 2 qtos, 
edicula, terreno 600m², acima do nivel 
da rua. R$ 450.000 F: (45) 3035-2714/ 
9922-7904 Creci 19806f.  CI-169035.

SERAFIM VENDE CASA
Tropical, 150m² de area construida, 
edicula, piscina, otimo acabamento, 
suite, 2 qtos. F: (45) 9922-7904 Creci 
19806f  www.willianserafim.com.br  

CI-169037.

SERAFIM VENDE CASA
Santa Cruz, 85m², ótima localização, 
suíte, 2 qtos, sobra de terreno, agua 
quente. R$ 250.000. F: (45) 3035-
2714/ 9922-7904/ 9936-4099 Creci 
19806f  CI-169042.

SERAFIM VENDE CASA
Angra dos Reis, 65m², terreno medindo 
10x25, 250m². Por apenas R$ 210.000. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904 Creci 
19806f.  www.willianserafim.com.
br  CI-169043.

V. MORETTI ALUGA
Casa na Rua Waldir de Azevedo, 
454, Jd. Colonial, c/ 2 quartos, sala, 
cozinha, bwc, área de serviço, 1 vaga 
de garagem R$ 660. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-164713.

V. MORETTI ALUGA
Casa, Rua Victor Meirelles, 177, 
Country,  suíte c/ hidro, 2 quartos, sala, 
cozinha, banheiro, área de serviço, 
área c/ churrasqueira, 2 vagas de 
garagem. R$ 2.000. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J.  CI-164710.

VENDO CASA
 Alto do bairro Canadá, lugar 
privilegiado, semi mobiliada. F: 
(45) 9911-5904.  CI-169074.

VENDO CASA
Res. São Carlos, Rua Ciprestes 385, 
Parque Verde, 192m², piscina, suíte, 
3 qtos, 2 salas, 2 wc, coz. c/ espaço 
gormet, lavand. R$ 750.000. F: (45) 
9936-6144.  CI-169412.

VENDO OU ALUGO CASA
 No Pioneiros Catarinense, rua 
Cristovão Colombo, 230, esq. 
c/ Ângelo Chiamulera, terreno  
c/450m² , c/ casa em  alvenaria de 
142m² de área construída, suíte + 
2 quartos, sala, cozinha, bwc social 
e garagem p/ 2 veículos. Venda 
R$ 420.000. Locação R$850., 
+ imposto. Aceito propostas. F: 
(042) 3025-6204 /(042) 9966-1155.  
CI-169422.

ALUGO KITINETE
No Coqueiral, Av. Brasil,1 quarto, sala/
cozinha, 1 garagem. R$ 384., livre de 
água e condomínio F: (45) 3306-2040.  
CI-169423.

ALUGO KITINETES
Kitinet R$ 450., R Jacarezinho. Kitinet 
R$ 580., R Maringa, Rua Erechim. R$ 
580, Rua Ponta Grossa R$ 580., isento 
IPTU, lixo, esgoto, água e condomínio. 
F: (45) 9911-8084.  CI-169551.

V. MORETTI ALUGA
Quitinete no Res. Gabarito, Rua do 
Feitor,111, Jd  Universitário, 1 quarto, 
sala, cozinha c/ armário, área de 
serviço, banheiro, 1 vaga de garagem. 
R$ 360. (c/ baixo condomínio) F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J.  CI-164715.

ALUGA-SE
Sala para escritório no centro, 40m², 
rua Pio XXI 2354, 1º andar. R$ 400. 
F: (45) 9972-3963.  CI-169576.

ALUGO AV BRASIL
Sala Comercial, na Av. Brasil, nº 1176, 
c/ 600m² de area construida+ 600m² 
de estacionamento. F: (45) 9972-
8890.  CI-169118.

ALUGO AV. BRASIL
Sala Comercial, na Av. Brasil, nº 9322, 
c/ 525m² de área construida + 900m² 
de estacionamento. F: (45) 9972-8890.  
CI-169116.

ALUGO AV. BRASIL
Sala Comercial, na Av. Brasil, nº 
9336, c/ 1.050m² de área construida+ 
1.894m² de estacionamento. F: (45) 
9972-8890.  CI-169117.

ALUGO IMÓVEL
Somente para pessoa jurídica, 
Alvenaria, Rua Antonina Esquina 
com Rua Riachuelo 2390, centro, 2 
pavimentos, terreno 1.720m², e área 
edificada 1.479m². R$ 7.300. F: (45) 
3035-1033 Horário comercial.  CI-168967.

CARTÃO DE CLASSIFICADO GRÁTIS
Este cartão é válido somente para a edição do dia 04/08/2016

OBS: Não nos responsabilizamos pela publicação de cartões rasurados e por informações incorretas. Vale apenas um 
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
BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta.............................................................................................................................. R$ 550,00 + Cond.
ED. RESIDENCIAL ERECHIM - Apto06 -  R. ERECHIM ,  1753 - Bloco B – CENTRO -   Quarto ,  Sala 1 Ambiente com sacada,  Cozinha,  BWC 
Social.  Com 1 vaga de garagem coberta.............................................................................................................................R$ 550,00 + Cond.
ED.  Germano Saro l l i  -  Rua  Car los  De  Carva lho ,  3950  -  Apto   903 -  Cent ro -  Quar to ,   Sa la  1  Amb ien -
te ,  Cozinha,  BWC Socia l .   Com 1 vaga de garagem cober ta.  Apar tamento mobi l iado. . . . . . . . .  R$ 580,00 + Cond.
ED FRANCISCO VACCAS - AV.  BRASIL Nº 5431 APTO 29 - CENTRO.2 Quarto,  Sala ,Cozinha, Lavanderia,  2 BWC Social........  R$ 600,00 + Cond
SOBRE LOJA 2206 - Apto21 -R. MARECHAL CÂNDIDO RONDON ,  2206 – CENTRO -  Quarto , Sala 1 Ambiente,  Cozinha,  Lavanderia,  BWC 
Social......................................................................................................................................................................................................  R$ 600,00 + Cond.
ED. Residencial Lokatell - R. Vitória, 1735 –Apto 32– Neva -2 Quartos, Sala 1 Ambiente com sacada, Cozinha, Lavanderia, BWC Social.  Com 1 vaga 
de garagem coberta ..............................................................................................................................................................................  R$ 620,00 + Cond.
ED. DENISE – Apto – 23 -  R. ANTONIO ALVES MASSANEIRO , 605 – CENTRO - 2 Quartos ,  Cozinha, Área de Serviço,  BWC Social.  Com 1 vaga 
de garagem coberta................................................................................................................................................................................  R$ 630,00 + Cond
ED. GERMANO SAROLI – Apto 1303 -R. CARLOS DE CARVALHO , 3950 – CENTRO -  1 Quarto ,  Sala 1 Ambiente,  Cozinha,  Área de Serviço,  BWC 
Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Apartamento mobiliado.......................................................................................................  R$ 650,00 + Cond.
ED. THEOBALDO BRESOLIN- APTO 23 – R. ERECHIM, 774 – CENTRO – 2 Quarto, Sala C/ Sacada, Cozinha, Lavanderia, BWC Lavabo, BWC 
Social, Com 1 Vaga de Garagem Coberta ............................................................................................................................................. R$ 650,00 + Cond.
ED. SUL BRASILEIRO - Apto 52.  AV.  BRASIL 6102 - CENTRO. 2 Quartos,Sala 1 Ambiente, Cozinha, BWC Social...................... R$ 650,00 + Cond.
ED. RESIDENCIAL VITORIA – Ap 34. R. VICENTE MACHADO 2355 - COUNTRY. 1 Suíte Simples, 2 Quartos , Sala 1 Ambiente, Cozinha, Lavanderia, 
1 BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta................................................................................................................................R$ 670,00 + Cond.
ED AMAZONIA – Apto 220 -  R. MANAUS  440 - Bloco 02 - COUNTRY. -Suíte Simples,  Quarto ,  Sala  Ambiente com sacada,  Cozinha Planejada,  
Lavanderia, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta..............................................................................................................................R$ 700,00 + Cond.
ED. SHERATHON – Apto 23 - R. RIO DE JANEIRO , 1626 – CENTRO-  3 Quartos ,  Sala Estar com sacada,  Sala de Jantar,  Cozinha,  Lavanderia,  
BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta......................................................................................................................................  R$ 700,00 + cond.
ED. RESIDENCIAL ISABELLE - Apto 06 -R. RECIFE ,  2912 – COQUEIRAL - 2 Quartos,  Sala, Cozinha,  Área de Serviço,  BWC .  Com 1 vaga de 
garagem descoberta............................................................................................................................................................................... R$ 700,00 + Cond.
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
................................parcelas de R$ 533,22 em 60 meses R$ 652,50 em 48 meses R$ 855,14em 36 meses R$ 1.238,96 em 24 meses                                             
        

                         PROCURANDO UMA FAZENDA – CONSULTE-NOS – TEMOS VÁRIAS ÁREAS NA REGIÃO.
GUARANIAÇU -  L inha  Bornann-  10 ,5  a lque i res ,  p lan ta  8  a lque i res ,  8  açudes . . . . . . . . . . . . .R$ 880.000,00
G U A R A N I A Ç U  -  Z o n a  R u r a l -  3 7 , 5  a l q u e i r e s ,  P l a n t a  2 2  a l q u e i r e s . p o d e  a m p l i a r  p a r a 
25 reflorestamento de Eucalipto, reserva 7,5 alqueires..............................................................................R$ 3.400.00000

PARA INVESTIDOR - PRÉDIO COMERCIAL AO LADO DA CATEDRAL E HOTEL COPAS VERDES – com 898, 18 m² de área construída, 
c/ 3 PAVIMENTOS –  15 KITINETES ALUGADAS  e 02 salas comerciais térreas............  R$ 2.100.000,00. ACEITA NEGOCIAÇÃO.
SALA COMERCIAL TÉRREA – Av Toledo 1144  Próx Posto São Gabriel  com 30 m².........................................R$ 125.000,00
SALAS COMERCIAIS - ED. UNIQUE OFFICE - com 100,61 m² na Rua Minas Gerais próx Hosp. Dos Olhos a partir de ...R$ 345.480,86
TERRENO NA MARGINAL DA BR 277 com 12.818 m² com casa de 200 m² e mais 1 barracão inacabado com aprox. 400 m².......R$ 2.950.000,00

CANCELLI - APARTAMENTO GARDEN CLUB – 1 su. 2 qu., sala estar, jan. cozi., lav, 1 vaga. Pisc.Play Gro, Quadras, Qui-
osques, Acad., a partir de..............................................................................................................................R$ 230.000,00.
APARTAMENTO EDIDÍCIO HSD Centro  aptos 104 e 204 c/ 133 m² de área total   1 suíte, 1 quarto, sala estar 
jantar c/ sac., bwc, cozi. lavand 1 vaga........................................................................................................R$ 240.000,00
APTO .ED. RIO DA PRATA. Semi Mobiliado Rua Uruguai,423-2º andar-88,97m². 3 quartos, BWc, sala de estar /jan-
tar, coz., área de serviço. 1 vaga........................................................................................................................R$ 248.000,00
CENTRO- ED. ANGELA - Rua Paraná- 119,64 m²-2 quartos, sala de estar/jantar, BWC, área de serviço, 1 garagem-  Cond. 
R$ 210,00................................................................................................................................................................R$ 249.000,00
NEVA – Ed. CURITIBA  - com 1 suíte e 1 quarto sala estar jantar, coz.,sac c/ churr. 1 vagaa partir de.......R$ 280.089,60
CENTRO-  ED. RUI BARBOSA- Rua Rui Barbosa-2q., sala, coz., 1 gar., Aptos 1203 e 602...................R$ 300.000,00
CENTRO-  ED RUI  BARBOSA-  Rua Ru i  Barbosa-  2  quar tos ,  sa la ,  coz inha  e  BWC mob i l iados ,1  ga-
ragem. Aptos 803 e 1003...............................................................................................................................R$ 300.000,00
CENTRO -APARTAMENTO ALEXANDRIA- 106 m² total 69,48 m² priv. 1 suíte, 1 qu, sala estar/jantar sac churra, 1 
vaga a partir........................................................................................................................................................R$ 313.953,00. 
PACAEMBU – ED. GRAND CLUB - 1 suíte 2 quartos, sala estar, jantar, cozinha, lavand. Sac chur. 2 vagas, piscina, play 
ground, quadra,  a partir de............................................................................................................................R$ 330.000,00
CARAVELE - APTO ED. ESTRELÍCIA –  próximo Beal Novo – c/ 1 suíte 1 quarto 1 vaga, sac churrasq área de la-
ser,  a partir de................................................................................................................................................R$ 361.306,92
APARTAMENTO ED VITA REALE- Antonina- com 1 suíte 2 quartos, sac. c/ churr., coz. Lav. 1 ou 2 vagas,Com 140 m²  A 
partir de.........................................................................................................................................................R$  373.834,00.
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